Oficio 9070/2024
VNC

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 05 de Dezembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
Secretário
ROBERTO BELTRAO
SECRETARIA EXECUTIVA DE SEGURANÇA ALIMENTAR
Rua João da Mata, 200 - Jaguaribe
58.015-900 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO16671/2024, de autoria do Deputado SILVIA BENJAMIN, solicitando as providencias
cabíveis para a execução trabalhos conforme discriminados no requerimento em anexo.

(Requerimento anexo)